
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  

 

 

З А П О В Е Д 
 

                 № ПО-09-3 

гр. Велико Търново, 26.02.2020 г. 

                                    

 

На основание чл. 37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с влязла в сила заповед № ПО-09-156/24.09.2019 г. на Директора на 

ОД „Земеделие“ – Велико Търново и изтекъл срок за произнасяне на Кмета на Община 

Лясковец след решение на общинския съвет в едномесечен срок от искането с писмо изх. № 

РД-12-02-992/10.10.2019 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново за 

предоставяне на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване за землището на 

гр. Лясковец, общ. Лясковец  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

І. Цената на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване в землището 

на гр. Лясковец, общ. Лясковец за стопанската 2019/2020 г., в размер на средното годишно 

рентно плащане, както следва: 

 

Ползвател Имот № 

 

 

НТП 
Имот 

площ 

(дка) 

Ползвана 

площ (дка) 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лв/ 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.93.38 Полски път 2.692 0.326 8.80 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.96.25 Полски път 1.004 0.887 23.98 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.97.31 Полски път 1.994 0.918 24.79 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.98.45 Полски път 2.702 0.732 19.76 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.163.30 Полски път 1.499 0.435 11.75 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.164.21 Полски път 1.118 1.118 30.19 

"ЛОЗОВИ ХЪЛМОВЕ" ЕООД 44793.165.38 Полски път 1.800 0.853 23.03 

    5.269 142.26 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 44793.163.30 Полски път 1.499 0.382 10.31 

    0.382 10.31 

ИВАН ИВАНОВ КОЕДЖИКОВ 44793.163.30 Полски път 1.499 0.346 9.34 

    0.346 9.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.109.24 Полски път 2.887 0.112 3.02 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 44793.163.30 Полски път 1.499 0.318 8.59 

    0.430 11.61 

 



2 
 

Средното годишно рентно плащане за землищата на община Лясковец, съгласно §2е от 

ДР на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена с моя заповед № РД-14-02/09.01.2019 г., с 

протокол от 30.01.2019 г. - за отглеждане на лозя в размер на 27 лв/дка за землището на гр. 

Лясковец, общ. Лясковец.  

Дължимите суми за ползване на имотите - полски пътища, съгласно чл. 37в, ал. 16 от 

ЗСПЗЗ се заплащат в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед по следната 

банкова сметка на Община Лясковец: 

 

БАНКА: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 

IBAN: BG54STSA93008400190000 

BIC: STSABGSF 

код за вид плащане: 444200 

 

Съгласно разпоредбите на чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници. 

Настоящата заповед да се обяви в сградата на кметство гр. Лясковец и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Лясковец, да се публикува на интернет страницата на 

Община Лясковец и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА         /П/ 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 


